DELEU DIRK BVBA

Exellent

electro

Tefal braadpan 24cm C6340402

Artikelcode : THC6340402

Kenmerken

Vorm:

Soort:

Kleur van het product:
Temperatuur (max):
Vaatwasserbestendig:
Inwendige coating:
Hoeveelheid handvaten:
Inclusief deksel:

Materiaal:

Anti-aanbaklaag:

Makkelijk schoon te maken:
Perfluoroctaanzuur-vrij (PFOA):
Hitte indicator:
Ovenbestendig:

Land van herkomst:
Diameter:

Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Tefal Authentic Koekenpan @24 cm C63404. Vorm: Rond, Soort:
Multifunctionele pan, Kleur van het product: Zwart. Diameter: 24 cm,
Breedte: 246 mm, Diepte: 430 mm. Pallet brutobreedte: 80 cm, Pallet
brutolengte: 120 cm, Pallet brutohoogte: 125 cm

€ 30,09

Rond
Braadpan
Zwart
175°C

Ja

Titanium Mineralia+
1

Nee
Aluminium
Ja

Ja

Ja
Thermo-Spot
Nee
Frankrijk

240 mm

246 mm

430 mm

79 mm
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Gewicht:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Bevat geen:

Bevat geen:

Breedte pallet:
Lengte pallet:
Hoogte pallet:
Gewicht pallet:

Palletvolume:

Aantal dozen per pallet laag:

Aantal lagen per pallet:

Aantal per pallet:

965 g

246 mm

430 mm

79 mm

1067 g

246 mm

430 mm

79 mm

1067 g

Perfluoroctaanzuur (PFOA)
Perfluoroctaanzuur (PFOA)
800 mm

1200 mm

1250 mm

153624 g

1049.4 3

36

4

144 stuk(s)
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